/f оу 2-4/с *" ;l?/
Волгограл

о переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
з0_82_85

В соответствии со ст, 5, 15, l8 Федера,llьного закона от

04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

Постановлением Правит"п".,"u Российской Федерации от 1б,04,2012

}l! 291 "о лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частн)rю систему здравоохранения,

на территории инновационного центра "с_колково"), постановлением

ГуберЬорЪ Волгоградской области от 24,11,2014 Ns l52 "об утверждении

ПоложениЯ о коми,r,ете здравоохранения Волгоградской _9!1а;ти",
постановлени., ГуО.р"u,орu'Ёоп,о,рчлской обласi,и от 24,02,20 1 4 Jф l 52

"об утверждеЕии административных регламентов комитета

,дрu"оо*рч"Ёr"" Волгоградской области в сфере лицензирования

медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением

медициЕскиХ организациЙ, подведомствеЕных федеральным органам

исполнительной власти, государственным академиям наук)",

приказываю:
l . Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно

лицеЕзиату согласно приложению к приказу,

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя

председателя комитета здравоохранения Волгоградской области

Е.П..Щронову,

В.В,Шкарин

КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранеЕия_
tsолгоградскои ооласти

от,// о/ 2l/e N9 l"l l/

юридические лица, которым переоформлена лицензия на

осУщесТвлениемеДицинскойдеятельности(заискJIючениеМУказанной
деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими

организациями, входящими в частн},ю систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1.обществосограЕиченнойответственностью''Стоматология''ЗУбнаяФея',.
Сокращенное наименование: ооО "Стоматология "Зубная Фея",

Фирменное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Стоматология "Зубная Фея",

организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью

Мрес места нахождениJI юридического лица:

40410б, Волгоградская область, город Волжский, улица

Молодогварлейцев, 8.

огрн 1103435005079
инн 3435105188

Лицензия N9 Ло-34-01-000976 от 23 июня 201l года, сроком

действия с 2З июня 2011 года до 2З июня 2016 года, предоставленная

комитетом no ,дрu"оо*ранению Волгоградской области _обществу
с

ограниченной .,"""J"""""o "СтЬматология "Зубная Фея"

;;;;b;;".rru
"u

ltп ЛО-З4-01-003049, лицензия действует бессрочно,

Причина переоформлениJI лицензии: изменение Еаименовани,I вида

деятельности, rrr"п,"" адреса места нахождеЕия лицеIlзиата,

Адрес места осуществления деятельности:

404l0б, Вопiфuл,п* область, город Волжский, улица

Молодогвардейцев, 8,

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

"пaur*"arрованной,
медико-санитарной помощи организуются и

выполЕяются .n"oyb",,"- |uoo,", (услуги): при, оказаltии первичной

доврачебной Ir,raдr*о-,чtr",арной помощи в амбулаторных условиях по:

рентгенологии, сестринскому illl,л- ,::*";;*T'"""u;;Hfifii
специализированной медико-санитарнои

условиях по: организации здравоохранениJI и общественному здоровью,

стоматологии ортопедической, стоматологии терапевтической,

стоматологиИ *"ру'р."r""*ой. При проведении медицинских осмотров,

медицинских о"чй""по",вований и медицинских экспертиз: при

проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества медицинской
помоши